PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1654 от 08.05.2009 г.
О безвозмездной передаче

муниципального имущества

в федеральную собственность

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»              (с изменениями от 25.12.2008), в соответствии с п.11 ст.154 Федерального                закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные                     акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых                  законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон                 «Об общих принципах организации законодательных (представительных)                  и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской                      Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации» (с изменениями от 09.02.2009), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением                                Администрации города от 26.06.2007 № 1258, распоряжением Территориаль-                      ного управления Федерального агентства по управлению государственным               имуществом по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре от 23.07.2008 № 381-р «О безвозмездной передаче имущества из собственности муниципального образования городской округ город Сургут в Федеральную собственность» (с изменениями от 10.03.2009 № 140-р), актом приема-передачи, утвержденным 25.12.2008:

1. Передать безвозмездно в федеральную собственность имущество                   согласно приложению.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.)

2.1. Принять на баланс имущество от муниципального учреждения                 «Хозяйственно-эксплуатационное управление» по акту приема-передачи                    согласно приложению.

2.2. Передать муниципальное имущество согласно приложению по акту приема-передачи в федеральную собственность.

2.3. Зарегистрировать прекращение права муниципальной собственности                 на имущество согласно приложению в установленном порядке.

2.4. Исключить имущество согласно приложению из реестра муниципальной собственности города Сургута.

3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров
Приложение
к постановлению

Администрации города

от ___________№ _____

Перечень

муниципального имущества, передаваемого в собственность Российской Федерации

	Полное наименование
организации ¹
	Адрес
местонахождения
организации ¹
	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие сведения об имуществе ²

	Государственное
учреждение «Управление Пенсионного фонда
Российской Федерации

в городе Сургуте Ханты-Мансийского автоном-

ного округа – Югры»
	628402, Россия,
Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,

улица Майская, 8/1,
тел.: 8(3462)52-27-10
	административное здание
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут, улица
Майская, 8/1
	площадь имущества
1 958 кв. метров.

Свидетельство
о государственной
регистрации права

на объект: 72НК 818965
от 20.02.2009,
запись регистрации
№ 86-01/09-4/2002-115

__________________________

¹ учреждение, в пользовании которого находится имущество.
² площадь здания при передаче, сведения о регистрации права муниципальной собственности при передаче.